
JÄRVI -SUOMEN PARTIOLAISET RY 
TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO 2026
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Järvi-Suomen Partiolaiset ry on yksi Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n 

kymmenestä partiopiiristä. Piiri toimii Kainuun, Keski-Suomen, Etelä-Savon, Pohjois-

Savon ja Pohjois-Karjalan maakuntien alueella.

Partiopiirin alueella toimii aktiivisesti 90 lippukuntaa, joissa on yhtensä yli 4 500 

partiolaista. Piirin tehtävänä on tukea lippukuntia laadukkaan partiotoiminnan 

järjestämisessä. Tätä tehtävää toteuttavat yhteistyössä piirin toiminnanalat, jotka 

ovat lippukuntatuki, kasvatus, vapaaehtoistuki, viestintä ja markkinointi, kasvu ja 

kehitys sekä yhteiskuntasuhteet. Kullakin toiminnanalalla on toiminnanalasta 

vastaava hallituksen jäsen.

Yhtenevät toiminnanalat -malli pyrkii jakamaan käytettävissä olevia resursseja 

viisaasti. Malli muodostaa yhdenmukaisen partiotoiminnan tukemisen väylän 

keskusjärjestöstä piirin kautta lippukuntiin. Keskusjärjestö Suomen Partiolaiset – 

Finlands Scouter ry ja partiopiirit ovat sopineet yhtenäisten toiminnanalojen 

keskinäisestä työnjaosta. Työnjaon tarkoituksena on parantaa ja laajentaa 

lippukunnille tarjottavaa tukea. Keskusjärjestön ja piirin rooleja ja tehtäviä 

lippukuntien tukemiseksi kuvataan SOPU – keskusjärjestön ja piirien työnjaon 

käsikirja -dokumentissa.

Vuoden 2026 toimintasuunnitelma perustuu partion strategiaan 2021–2026. 

Toimintasuunnitelmaan on valittu merkittävimmät toimenpiteet strategian 

toteuttamiseksi. Haluamme olla jatkossakin paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä.

ALUKSI
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Piirillä on partiotoimisto, jonka toimipisteet ovat Jyväskylässä ja Kuopiossa. 

Partiotoimistossa työskentelevät työntekijät, joiden tehtävänä on tukea lippukuntia 

ja kaikkien toiminnanalojen työtä koko piirin alueella. Lisäksi työntekijät tuottavat 

palveluita piirille ja lippukunnille, sekä tukevat piirin luottamushenkilöitä 

pesteissään ja tapahtumien järjestämisessä.

Piirin hallinto ja toimisto varmistavat, että piirin hallinto tukee parhaalla 

mahdollisella tasolla piirin ja lippukuntien toimintaa ja luottamushenkilöitä. Piiri 

osallistuu aktiivisesti Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n ryhmien, 

verkostojen ja laajennettujen valiokuntien toimintaan.

Piirin talous pidetään vakaalla pohjalla. Vuoden 2026 talousarvio on laadittu 

realistisesti, ja se pohjautuu tehtäviin toimenpiteisiin sekä järjestettäviin 

tapahtumiin.  Talousarvio on laskettu mahdollisimman lähelle nollatulosta. Piirin 

tärkeimmät tulonlähteet ovat jäsenmaksut, adventtikalenterikampanja ja 

valtionapu. Piirin suurimmat kuluerät muodostuvat varsinaisen toiminnan kuluista, 

kuten tapahtumien ja koulutusten järjestämisestä, sekä henkilöstökustannuksista.

HALLINTO JA 
TOIMISTO
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Palvelualueyhteistyö ja sen kehittäminen jatkuu yhdessä Hämeen, Etelä-Karjalan ja 

Kymenlaakson partiopiirien kanssa. Yhteistyö mahdollistaa resurssien entistä 

tehokkaamman kohdentamisen lippukuntien tukemiseen.

Vuonna 2026 pidetään Järvi-Suomen Partiolaisten 5. piirileiri, mikä näkyy piirin 

kaikessa toiminnassa jokaisella toiminnanalalla. Piirileirillä on vaikutusta myös 

piirin talouteen.
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Kasvun toiminnanalan tueksi perustetaan kasvuryhmä heti, kun ryhmään saadaan 

pestattua luottamushenkilöitä. Kasvuryhmä tukee piirin lippukuntia ja tekee 

yhteistyötä esimerkiksi piirin valmentajien kanssa. 

Moninaisuusryhmä auttaa piiriä ja lippukuntia moninaisuuden huomioimisessa, 

Helppo tulla –tunnuksen käytössä ja tukee piirileiri Pauhua leirikamuprojektissa.  

Lisäksi moninaisuusryhmä tukee piirin tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelman 

käytössä. Moninaisuusryhmä pitää moninaisuuden teemoja esillä eri tapahtumissa, 

kuten parveiluissa.

Lippukuntia rohkaistaan järjestämään avoimia aloitustapahtumia toimintansa 

markkinoimiseksi. Aloitustapahtumiin kannustetaan kutsumaan myös 

maahanmuuttajataustaisia ja eri taustoista tulevia.

Kasvun ja kehityksen kasvutreffit järjestetään kaksi kertaa vuodessa. Kasvutreffeillä 

tuodaan esiin eri taustaisten mukaanottoa. Jatketaan yhteistyötä palvelualue B:n ja 

SP:n kasvun toiminnanalalla toimivien luottamushenkilöiden kanssa. 

KASVU JA KEHITYS
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Kasvatuksen alla toimii kaksi jaostoa: meripartio- ja kisajaosto, jotka vastaavat 

nimiensä mukaisista toiminnan osa-alueista. Näiden lisäksi toiminnanalalle 

perustetaan uusi kasvatusryhmä, johon pestataan 

luottamushenkilöitä. Kasvatusryhmä tukee mm. perhepartio- ja ikäkausitoimintaa 

piirin lippukunnissa. Kasvatuksen toiminnanalan tehtävänä on tukea lippukuntia 

partiokasvatuksessa sekä partio-ohjelman mukaisen toiminnan järjestämisessä.

Vuonna 2026 kasvatus pyrkii ylläpitämään laadukasta perustoimintaa, mutta myös 

kokeilemaan uusia juttuja. Järjestetään ROK ja uusi tarpojaikäisille suunnattu 

tapahtuma yhdessä ViMa:n kanssa. 

Lisäksi kisajaoston tavoitteena on järjestää suunnitellut kilpailut vuonna 2026: 

suse-kilpailut Taimenen ja Norssin alueilla 5/2026, tarpojasarjojen Suomen- ja 

piirimestaruus Siilinjärvellä 5/2026 ja samoaja-, vaeltaja- ja aikuissarjan 

kisat  9/2026 Ahvenen alueella.

Meripartiojaoston tavoitteena vuodelle 2026 on järjestää veneenohjaajakurssi, 

jossa koulutetaan lippukuntiin lisää veneilytaitoa. Kurssi toimii myös 

mahdollisuutena verkostoitua muihin piirin alueen meripartioaktiiveihin. 

Suunnitelmissa on myös järjestää piirileirillä meripartioaktiivien kokoontuminen, 

jossa on lyhyt koulutuksellinen osuus.

KASVATUS
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Lippukuntatuen toiminnanala auttaa lippukunnan johtajistoa onnistumaan lippukunnan ja 

sen jäsenten johtamisessa. Lippukuntatuesta vastaavat valmentajista koostuva alueryhmä 

sekä aluetyön järjestökoordinaattorit. He yhdessä jatkavat lippukuntien tukemista ja 

valmentamista. 

Vuonna 2026 lippukuntatuki järjestää paikallisparveiluita kala-alueilla keväällä ja syksyllä. 

Lisäksi syyskauden alussa järjestetään piirin yhteinen etäparveilu, jossa keskitytään 

partiosyksyn käynnistämiseen liittyviin asioihin. Syksyn paikallisparveiluiden yhteydessä 

järjestetään tapaamisia alueen tarpojille ja samoajille.

Tammikuussa järjestetään piirin yhteinen perehdytys lippukuntien johtokolmikkopesteissä 

aloittaville partiolaisille. 

Huhtikuussa järjestetään lippukuntien johtajistoille tarkoitettu lippukuntapäivä Pöhinä 

Kuopiossa yhdessä vapaaehtoistuen toiminnanalan kanssa. 

Pauhulla lippukuntatuen teltalla kohdataan, palvellaan ja tuetaan lippukuntien 

johtajistoja.

Syksyllä tarjotaan taas piirin oma valmennusohjelma lippukuntien johtajistoille.

Alueryhmä tarjoaa lippukunnille valmennusta kohdennetusti tarpeen mukaan.

LIPPUKUNTATUKI

K
u

va
: S

u
sa

n
n

a 
S
il

la
n

p
ä
ä



Vapaaehtoistuen toiminnanalalla toimii vapaaehtoistuen ryhmä, turvallisuusryhmä, 

koulutusryhmä sekä vuoden 2025 aikana käynnistynyt 

aikuisryhmä.  Vapaaehtoistuki järjestää vuosittain partion koulutusjärjestelmän 

mukaisia koulutuksia, ja vastaa osaltaan partioturvallisuudesta ja pestaamisesta. 

Vapaaehtoistuki auttaa lippukuntia osaavien partiojohtajien saamisessa 

kouluttamisen kautta sekä tarvittaessa tukee turvallisen partiotoiminnan 

järjestämisessä.

Vuonna 2026 vapaaehtoistuki järjestää piirin alueella useita koulutusjärjestelmän 

mukaisia koulutuksia, kuten partiojohtajaperuskoulutuksia, 

ryhmänohjaajakouluttajakoulutuksia sekä pestikohtaisia koulutuksia 

ryhmänjohtajille ja johtokolmikoille. Koulutuksissa hyödynnetään piirien välistä 

yhteistyötä muun muassa johtokolmikkokoulutusten toteutuksessa.

Vuonna 2026 vapaaehtoistuessa keskitytään partion koulutusjärjestelmän 

mukaisten koulutuksien loppuun saattamiseen ja niiden saavutettavuuden 

jatkuvaan parantamiseen, sekä piirirajojen ylittävien kurssien järjestämiseen, 

partioturvallisuuden edistämiseen sekä aikuispartion toiminnan 

vakiinnuttamiseen. 

VAPAAEHTOISTUKI
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Viestinnän ja markkinoinnin toiminnanala vastaa piirissä sisäisestä ja ulkoisesta 

viestinnästä sekä partion markkinoinnista Järvi-Suomen alueella. 

Vuonna 2026 viestintä ja markkinointi tukee partion sisäänoton onnistumista 

kannustamalla piirin alueen lippukuntia järjestämään avoimia aloitustapahtumia ja 

toteuttamalla piirille ilmoitetuille tapahtumille maksettua sosiaalisen median 

markkinointia. Myös muuta lippukuntatoimintaa, kuten lippukuntien viikoittaisia 

koloiltoja, näytetään piirin sosiaalisen median kanavissa vuoden 2026 aikana.

Toiminnanalan luottamushenkilöiden määrää pyritään edelleen kasvattamaan. 

Pestaamiseen panostetaan paljon, ja toiminnanalalle rekrytoiduille tekijöille 

järjestetään virkistäytymis- ja ryhmäytymispainotteinen ViMa-viikonloppu kevään 

aikana. Varmistetaan, että toiminnanalalla toimivilla luottamushenkilöillä on 

käytössään tarvittavat työkalut ja ohjelmat. Luottamushenkilöitä tuetaan myös 

osallistumisessa Suomen Partiolaisten tai muiden piirien viestintäkoulutuksiin.

Piirileiri 2026 näkyy vahvasti piirin viestinnässä muun muassa pestiesittelyjen, 

leirin etenemisestä tiedottamisen ja leiritunnelmien jakamisessa. Mediaa 

tiedotetaan piirileiristä ja pyritään järjestämään piirileirillä mediavierailuja. 

Kannustetaan lippukuntien pauhaajia eli yhteyshenkilöitä tiedottamaan lippukuntia 

tulevasta piirileiristä aktiivisesti.

VIESTINTÄ JA 
MARKKINOINTI
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Yhteiskuntasuhteiden toiminnanalan (eli Y-suhteiden) tehtävänä on mm. herätellä lippukuntia 

vastuullisuusasioissa, kannustaa partiolaisia yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen ja vahvistaa 

sidosryhmätyötä.

Vuonna 2026 Y-suhteet markkinoi Kestävästi partiossa -tunnusta lippukunnille tehden tätä 

kautta vastuullisuusasioita tunnetummiksi lippukunnissa. Tavoitteena on lisätä lippukuntien 

vastuullisuusvastaavien pestiläisiä ja perustaa piiriin oma vastuullisuusryhmä ja -verkosto. 

Piirin hiilijalanjälki tullaan laskemaan alkuvuodesta, ja koulutetaan lippukuntia oman 

hiilijalanjäljen muodostumisessa sekä laskemisessa.  Y-suhteet järjestää kasvisruokakurssin 

syksyllä 2026, jonka tarkoituksena on tukea lippukuntia muonituksessa, sekä tuoda piirin 

ruokalinjauksen mukaista ruokavaliota lähemmäksi lippukuntia. 

Syksyllä 2026 järjestetään seurakuntavaalit ja asian tiimoilta toiminnanala tuo viestiä 

lippukuntiin mahdollisista ohjelmapaketeista ja siitä, miten teemaa voidaan tuoda esille 

toiminnassa. 

Y-suhteet tukee piirileiri 2026 -organisaatiota mm. kannustamalla lippukuntia järjestämään 

yhteiskuljetuksia leirille.  Lisäksi toiminnanala markkinoi Erilainen, omanlainen, samanlainen -

koulutusta, jonka tavoitteena on tukea piirileirille osallistumista.  

Y-suhteet toimii yhdessä muiden toiminnanalojen kanssa, jotta partio olisi 

saavutettava harrastus maahanmuuttajataustaisille.
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Ansiomerkkitoimikunta ylläpitää ja kehittää ansiomerkkijärjestelmää ja -kulttuuria piirin 

toiminta-alueella. Toimikunta käsittelee huolella kaikki sille tulleet ansiomerkkiehdotukset 

neljästi vuodessa antaen samalla ehdottajille palautetta.  Ansiomerkkitoimikunta kehittää ja 

toteuttaa myös muuta kiittämiskulttuuria mahdollisuuksiensa mukaan.

Vuonna 2026 toimikunta kouluttautuu ja kouluttaa mm. osallistumalla valtakunnalliseen 

ansiomerkkityöhön ja järjestämällä kaksi ansiomerkkikoulutusta. Toimikunta tukee koulutusten 

lisäksi alueen lippukuntia vastaamalla tulleisiin tietopyyntöihin, tehostamalla 

ansiomerkkiviestintää ja toimittamalla lippukuntiin ansiomerkkiaiheisen julisteen. Lisäksi 

toimikunta ja ansiomerkit pyritään tekemään näkyviksi piirin tapahtumissa.

Kehittämisprojekteina toimikunnalla on uuden tarpojille suunnatun ansiomerkin ja kiitospinssin 

suunnittelu ja lanseeraus. Lisäksi aloitetaan piirin vapaaehtoisten ja lippukuntatoimijoiden 

haravointi, jotta mahdollisimman moni ansioitunut partiolainen tulisi huomioiduksi jatkossa. 

Toimikunta päivittää myös välineistöään luovutustaulujen ja ansiomerkkitaulun osalta. Samalla 

päivitetään piirin luovutusohje. Toimikunta kokoontuu noin kuusi kertaa vuodessa pääasiassa 

etänä, mutta pyrkii kokoontumaan yhteen vähintään kerran vuodessa syyssaunan yhteydessä. 
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Järvi -Suomen Partiolaisten 5. piirileiri Pauhu järjestetään Nurmeksen Hyvärilässä 

15.–22.7.2026. Pauhulla koet suurleirielämää, pääset luomaan ystävyyttä yli rajojen, 

ja nauttimaan mahtavasta ohjelmasta sekä leirikesästä Pohjois -Karjalassa!

Pauhun staabi  eli osa-alueiden johtajat ovat työstäneet leiriä vuodesta 2024 alkaen, 

ja vähitellen työtahti vain kiihtyy leirin lähestyessä. 

Pauhun lyhyen leirin ajankohta on 18. –22.7.2026 , ja 18.7. vietetään myös leirin 

vierailupäivää, jolloin vanhemmat voivat tuoda lyhyen leirin osallistujia ja pääsevät 

itse myös tutustumaan leirielämään. Pauhun rakennusleiri järjestetään 7. –14.7.2026 

ja purkuleiri leiriviikon jälkeen 23. –25.7.2026.

Piirileirin osallistujailmoittautuminen on auki 5.1. –1.3.2026 välisenä aikana. 

Leirimaksu maksetaan heti ilmoittautumisen yhteydessä. Samassa yhteydessä on 

mahdollista hakea stipendirahaa, joka kattaa osan tai koko leirimaksun.

Pauhun ohjelma koostuu kolmesta erilaisesta laaksosta, haikista, pop up –

ohjelmista, sekä muusta erillisestä ikäkausille suunnatusta ohjelmasta.
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Leirin päätavoitteet:

• Piirileiri on houkutteleva kanava isomman pestin ottamiseen, ja pesti rohkaisee 
jatkamaan partiossa toimimista lippukunta -, piiri- ja SP-tasolla.

• Partion perinteet näkyvät kaikilla leirin ohjelma -alueilla.
• Leiri on elämyksellinen ja innostaa nuoria luomaan omaa partiopolkua.
• Leiri on alusta asti kestävä ja vastuullinen. Vastuullisuus on 

toimintaperiaatteena jokaisella osa -alueella. Hyödynnetään hankinnoissa 
lainaamista ja vuokraamista aina, kun mahdollista.

• Ohjelma on tarkoituksenmukaista, saavutettavaa ja kasvattavaa. Leiri on 
saavutettava ja kaikilla on hyvä olla.

Piirileiristä pauhutaan jo ympäri piiriämme, mikä on mahtavaa, sillä eihän leiriin 
ole enää pitkä aika. Pauhu on koko piirin yhteinen juttu ja se tehdään yhdessä!
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TALOUSARVIO

VARSINAINEN TOIMINTA

Osallistumismaksut 534 580 34 830 31 213 18 884

Kuljetusmaksut 1 000 1 000 0 1 544

Julkiset kohdeavustukset 3 800 3 800 3 800 3 915

Muut tuotot 7 100 3 600 3 600 3 600

Varsinaisen toiminnan tuotot 546 480 43 230 38 613 27 943

Vuokrat ja vastikkeet -172 450 -32 465 -30 600 -29 114

Ulkopuoliset palvelut -335 962 -237 335 -237 729 -227 236

Matka- ja majoituskulut -211 564 -66 264 -54 815 -41 851

Materiaalikulut -83 704 -15 204 -13 560 -5 632

Muut toimintakulut -228 325 -177 487 -178 834 -147 747

Varsinaisen toiminnan kulut -1 032 005 -528 755 -515 538 -451 580

VARSINAINEN TOIMINTA YHT. -485 525 -485 525 -476 925 -423 638

Talousarvio 2026 Talousarvio 2025 Tilinpäätös 2024
Talousarvio 2026

ilman piirileiriä



TALOUSARVIO

VARAINHANKINTA

Jäsenmaksut 316 125 316 125 326 925 284 197

Myyntituotot 224 300 224 300 162 000 151 422

Muut varainhankinnan tuotot 0 0 650

Varainhankinnan tuotot 540 425 540 425 488 925 436 269

Matka- ja majoituskulut 0 0 0 0

Ostokulut -124 200 -124 200 -80 350 -75 897

Muut varainhankinnan kulut -600 -600 -250 -419

Varainhankinnan kulut -124 800 -124 800 -80 600 -76 316

VARAINHANKINTA YHT. 415 625 415 625 408 325 359 953

Tuotto-/kulujäämä -69 900 -69 900 -68 600 -63 685

Talousarvio 2026 Talousarvio 2025 Tilinpäätös 2024
Talousarvio 2026

ilman piirileiriä



TALOUSARVIO

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot 6 600 6 600 5 100 8 840

Kulut -1 700 -1 700 -1 500 -3 212

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA YHT. 4 900 4 900 3 600 5 628

Tuotto-/kulujäämä -65 000 -65 000 -65 000 -58 057

YLEISAVUSTUKSET

Valtion toiminta-avustus 65 000 65 000 65 000 64 699

YLEISAVUSTUKSET YHT. 65 000 65 000 65 000 64 699

TILIKAUDEN TULOS 0 0 0 6 642

Kokonaistuotot 1 158 505 655 255 597 638 537 750

Kokonaiskulut -1 158 505 -655 255 -597 638 -531 108

Tilikauden yli-/alijäämä 0 0 0 6 642

Talousarvio 2026
Talousarvio 2026

ilman piirileiriä
Talousarvio 2025 Tilinpäätös 2024

Talousarvio 2026 Talousarvio 2025 Tilinpäätös 2024
Talousarvio 2026

ilman piirileiriä



TAPAHTUMAKALENTERI
TAMMIKUU TAPAHTUMA PAIKKAKUNTA

15.1. Ansiomerkkien ehdotus-DL

17.1.-18.1. Luottissemma I Mikkelin seutu

Tammikuu Parveilut eri puolilla piiriä

20.1. Johtokolmikoiden perehdytys Teams

22.1. Johtokolmikoiden perehdytys Teams

HELMIKUU TAPAHTUMA PAIKKAKUNTA

14.2. –15.2. Lippukunnanjohtajan koulutus 1/26 Etä tai lähi

14.2. –15.2. Pestijohtajan koulutus 1/26 Etä tai lähi

14.2. –15.2. Ohjelmajohtajan koulutus 1/26 Etä tai lähi

14.2. –15.2. Luotsikoulutus 1/26 Etä tai lähi

Helmikuu Parveilut eri puolilla piiriä



TAPAHTUMAKALENTERI
MAALISKUU TAPAHTUMA PAIKKAKUNTA

13.3.-15.3. Veneenohjaajakurssi, teoriaosa Mikkeli tai Jyväskylä

14.3.-15.3. Akelakoulutus 1/26 Jyväskylä

14.3.-15.3. Sampokoulutus 1/26 Jyväskylä

24.3. Ansiomerkkikoulutus Teams

HUHTIKUU TAPAHTUMA PAIKKAKUNTA

2.4.-6.4. Partiojohtajaperuskoulutus 1/26 Saarijärvi, Mellikka

11.4.-12.4. Pöhinä - lippukuntapäivä Kuopio

12.4. Piirin kevätkokous Kuopio

28.4. Erilainen, samanlainen, omanlainen 1. tapaaminen Teams

TOUKOKUU TAPAHTUMA PAIKKAKUNTA

9.5. Su-Se-kisat Taimen ja Norssi

12.5. Erilainen, samanlainen, omanlainen 2. tapaaminen Teams

16.5. Partiotaitojen Kevät SM-kisat ja piirinmestaruuskisat (OR/VI) Siilinjärvi

23.-24.5. Erilainen, samanlainen, omanlainen retkiosa Pohjois-Savo

23.5. ROKK Ilmoitetaan myöhemmin.



TAPAHTUMAKALENTERI
KESÄKUU TAPAHTUMA PAIKKAKUNTA

12.6.-14.6. Veneenohjaajakurssi, käytäntö

HEINÄKUU TAPAHTUMA PAIKKAKUNTA

15.7.-22.7. Pauhu '26 Hyvärilä, Nurmes

ELOKUU TAPAHTUMA PAIKKAKUNTA

15.8.-16.8. Luottissemma II Pieksämäen/Jyväskylän seutu

15.8.-16.8. Kasvisruoka/muonituskurssi Pieksämäen/Jyväskylän seutu

25.8. Etäparveilu Teams

Elokuu Avoimet aloitustapahtumat Eri puolilla piiriä

SYYSKUU TAPAHTUMA PAIKKAKUNTA

Syyskuu Parveilut Eri puolilla piiriä

Syyskuu Tervetuloa partioon -kurssit Eri puolilla piiriä

Syyskuu Samoaja-, vaeltaja- ja aikuissarjan kisat Ahven-alue



TAPAHTUMAKALENTERI
LOKAKUU TAPAHTUMA PAIKKAKUNTA

6.10. Ansiomerkkikoulutus Teams

7.10. Etähuoltajailta Teams

9.10.-11.10. Partiojohtajaperuskoulutus 2/26 monimuoto: etäilta (pari vk ennen 
lähiä), lähi-vkl ja 2 x etä-lauantai (loka-marraskuussa)

Itä-Suomi

Lokakuu Parveilut Eri puolilla piiriä

24.10. Perhepartio-ohjaajien koulutus Mikkeli

24.10. Syyskokous Mikkeli

Lokakuu ROK-kurssi 

MARRASKUU TAPAHTUMA PAIKKAKUNTA

14.11.-15.11. Akelakoulutus 2/26 Kainuu / Mikkeli

14.11.-15.11. Sampokoulutus 2/26 Kainuu / Mikkeli

JOULUKUU TAPAHTUMAT PAIKKAKUNTA

Joulukuu Piirin joulukahvit Joensuu, Jyväskylä, Kajaani ja Kuopio
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www.jarvisuomi.partio.fi

@jarvisuomenpartiolaiset
#järvisuomenpartiolaiset

Jyväskylän Partiotoimisto
Puistokatu 11
40100 Jyväskylä
Avoinna sopimuksen mukaan
jarvisuomi@partio.fi

Kuopion Partiotoimisto
Kasarmikatu 10 LH 3
70110 Kuopio
Avoinna sopimuksen mukaan
jarvisuomi@partio.fi
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